天津智装协会〔2025〕10 号

关于召开《超限机械设备类货物道路运输服务规范》

团体标准审查会的通知

各位理事、会员及有关单位：

根据天津市智能制造装备产业协会秘书处的工作安排，定于 2025年 5

月 9日在天津市召开《超限机械设备类货物道路运输服务规范》团体标准

审查会，请标准有关单位及有意向参与标准单位派代表准时参加会议。会

议有关事宜通知如下：

一、会议议题

1、《超限机械设备类货物道路运输服务规范》标准立项背景及相关情

况介绍。

2、《超限机械设备类货物道路运输服务规范》标准征求意见稿的审查。

二、会议时间、地点及联系方式

时 间：2025年 5月 9日下午 14:00

地 点：天津市南开区天开园核心区会议中心

联系方式：史博 15902290789（同微信）、张钰 15022331127（同微信）

E - mail：cmd_zhangyu@126.com

天津市智能制造装备产业协会

2025年 4月 24日

附 件：

《超限机械设备类货物道路运输服务规范》团体标准

审查会会议回执

单位名称

姓名 性别 职务/职称 联系方式 E-mail

		2025-04-24T10:09:18+0800
	1